23/05/23, 15:41 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/4749010 1/1

RESOLUÇÃO Nº 03, DE 25 DE ABRIL
DE 2023
Contrata Samara Passig de Castro para o cargo em comissão de Gerente Administrativo.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA GRANDE
FLORIANÓPOLIS – CIS-GRANFPOLIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto de
Consórcio Público do CIS-GRANFSPOLIS, nos artigos 19, 28, §1º e art. 55; e considerando:

1. A aprovação da Assembleia Geral de Prefeitos e do Colegiado de Saúde em 17 de março de 2023,
para contratação e ocupação do Cargo em Comissão de Gerente Administrativo.

RESOLVE:

Art. 1º Designar e contratar para o cargo em comissão de Gerente Administrativo do CIS-GRANFPOLIS,
Samara Passig de Castro, inscrita no CPF nº 053.886.469-98.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis (SC), em 25 de abril de 2023.

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal de Leoberto Leal

Presidente

consorciosaude@granfpolis.org.br – (48) 3224-3668 Página 1 de 1 Rua Cândido Ramos, 250 –
Capoeiras Florianópolis - Estado de Santa Catarina - CEP 88090-800

DOM/SC  CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região
da Grande Florianópolis
Data de Cadastro:  25/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4749010  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/04/2023  Edição Nº: 4193

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4749010, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4749010

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1682532693_edicao_4193_assinada.pdf#page=2061
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4749010